
 

 
Zarządzenie Nr 259/1158/12 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 
 

w sprawie powierzenia Pani Wandzie Wołontowicz stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie przy ul. 
Powstańców Wielkopolskich 23. 
 
 
Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  
po przeprowadzeniu konkursu na stanowisko dyrektora zarządzam,  
co następuje: 
 
§ 1. Powierzam Pani Wandzie Wołontowicz stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie na okres 5 lat szkolnych 
tj. od dnia 1 września 2012 roku do dnia 31 sierpnia 2017 roku. 
 
§ 2. Niniejsze zarządzenie należy doręczyć Pani Wandzie Wołontowicz jako 
potwierdzenie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9  
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie. 
 
§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
            PREZYDENT MIASTA 
            
                    Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
         
 


